

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

# Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 08.08. b. 13.08.2022**

|  |       |                |                    |
|--|-------|----------------|--------------------|
| <b>Schweineschnitzel</b> nur aus der Oberschale.....                     | 1 kg  | <b>9,99 €</b>  | <del>10,00 €</del> |
| <b>Almtaschen</b> paniert (mit Bergkäse und rohem Schinken gefüllt)..... | 1 kg  | <b>12,99 €</b> | <b>AKTION</b>      |
| <b>XXL-Grillspieße</b> .....   | 1 kg  | <b>9,49 €</b>  | <del>9,49 €</del>  |
| <b>Hähnchenbrustfilet</b> mit Frischkäse.....                            | 1 kg  | <b>11,99 €</b> | <del>13,00 €</del> |
| <b>Ostertalrollbraten</b> (küchenfertig im Bratschlauch).....            | 1 kg  | <b>8,99 €</b>  | <del>9,00 €</del>  |
| <b>Merguez-Würstchen</b> .....   | 100 g | <b>1,09 €</b>  | <b>AKTION</b>      |
| <b>Spießbratenwurst</b> .....  | 100 g | <b>1,39 €</b>  | <del>1,49 €</del>  |
| <b>Delikatess-Leberwurst</b> im Golddarm.....                            | 100 g | <b>1,09 €</b>  | <del>1,19 €</del>  |
| <b>Haussalami</b> .....  | 100 g | <b>1,59 €</b>  | <del>1,69 €</del>  |

## **Obst und Gemüse:**

|  |             |               |               |
|--|-------------|---------------|---------------|
| Obst vom Bodensee / DE / <b>Zwetschgen</b> / HKL I.....                                | 1 kg        | <b>1,99 €</b> | <b>AKTION</b> |
| Spanien / San Lucar / <b>Wassermelonen</b> / HKL I.....                                | 1 kg        | <b>1,49 €</b> | <b>AKTION</b> |
| Deutschland / <b>Wasgau Kartoffeln</b> /<br>HKL / Sorte lt. Etikett (1 kg = 1,25)..... | 2-kg-Beutel | <b>2,49 €</b> |               |

## **Molkerei-Produkte:**

|   |                 |               |                   |
|---|-----------------|---------------|-------------------|
| <b>Grünländer Käsescheiben</b> v. Sorten (1 kg ab 9,93 €).....                  | 100-140-g-Pckg. | <b>1,39 €</b> | <del>2,39 €</del> |
| <b>Meggle Feine Butter o. Streichzart</b> (1 kg = 9,56 €).....                  | 250-g-Pckg.     | <b>2,39 €</b> | <del>3,99 €</del> |
| <b>Dr. Oetker Götterspeise</b><br>Waldmeister oder Himbeer (1 kg = 2,60 €)..... | 150-g-Becher    | <b>0,39 €</b> | <del>0,59 €</del> |

## **Tiefkühlprodukte:**

|   |               |                   |
|---|---------------|-------------------|
| <b>Dr. Oetker Pizza Ristorante</b> v. Sorten (1 kg ab 5,41 €).235-410-g-Pckg. | <b>2,22 €</b> | <del>2,79 €</del> |
|---|---------------|-------------------|

## **Trockensortiment:**

|  |                    |               |                   |
|--|--------------------|---------------|-------------------|
| <b>Bonne Maman Konfitüre</b> versch. Sorten (1 kg = 5,38 €).....                     | 370-g-Glas         | <b>1,99 €</b> | <del>2,99 €</del> |
| <b>Zabler Hochzeitsnudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 3,98).....                      | 500-g-Packung      | <b>1,99 €</b> | <del>2,99 €</del> |
| <b>Hawesta Heringsfilet</b> in Soße versch. Sorten (1 kg = 5,95 €).....              | 200-g-Dose         | <b>1,19 €</b> | <del>1,09 €</del> |
| <b>Milka Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 7,90 €).....                         | 87-100-g-Tafel     | <b>0,79 €</b> | <del>1,30 €</del> |
| <b>Pringles Stapelchips</b> versch. Sorten (1 kg = 8,83 €).....                      | 185-g-Dose         | <b>1,59 €</b> | <del>2,09 €</del> |
| <b>Vernel Weichspüler</b> versch. Sorten (1 kg ab 1,87 €).....                       | 800-850-ml-Flasche | <b>1,59 €</b> | <del>2,29 €</del> |
| <b>Monster Energy Drink</b> versch. Sorten (1 l = 2,22 €)<br>zzgl. 0,25 € Pfand..... | 0,5-l-Dose         | <b>1,11 €</b> | <del>1,89 €</del> |

## **Bäckerei-Abteilung:**

|   |               |                   |
|---|---------------|-------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - <b>3 Doppelweck</b> ..... | <b>1,99 €</b> | <b>AKTION</b>     |
| Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kirschblüte</b> .....  | <b>1,50 €</b> | <del>1,90 €</del> |

**STAMMESSEN**  
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

|  |               |
|--|---------------|
| <b>Montag:</b> Gyros mit Reis und Salat.....                 | <b>6,00 €</b> |
| <b>Dienstag:</b> Römberbraten mit Gemüse und Püree.....      | <b>6,00 €</b> |
| <b>Mittwoch:</b> Rinderbraten mit Klößen und Rotkraut.....   | <b>6,00 €</b> |
| <b>Donnerstag:</b> Jägerschnitzel mit Gemüse und Röstli..... | <b>6,00 €</b> |
| <b>Freitag:</b> Halbleinen mit Dessert.....                  | <b>6,00 €</b> |
| <b>Samstag:</b> 1/2 Hähnchen mit Pommes.....                 | <b>6,00 €</b> |

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!